
Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
19 

107 
788 
12 

Nome 
VIANA 
LAION MARQUES 
ENZO CALGAROTO 
KAUAN CALGAROTO 

Classe 
400 LIGHT 
400 
400 PRO 
400 PRO 

Melhor Tempo 
1:55.838 
1:55.906 

Diff 

0.068 

Espaço 

0.068 

S1 Melhor Vlt S2 Melhor Vlt S3 Melhor Vlt 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 12/03/2023 08:54:42 

W W W . E S C A D I N H A . E S P . B R Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

COPA HRT DE MOTOVELOCIDADE 1ª ETAPA 
Warm Up 

400cc 

Treino (10:00 Tempo) iniciado em 8:33:24 

Campo Grande - MS 0,000 Km 

12/03/2023 07:30 


